
UCHWAŁA NR ORN.0007.4.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie wskazania radnego Rady Miejskiej w Olecku do Oleckiej Rady Młodzieżowej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), w związku z § 5 Statutu Oleckiej Rady Młodzieżowej, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
ORN.0007.3.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Oleckiej Rady Młodzieżowej 
i nadania jej statutu zmienionej uchwałą Nr ORN.0007.21.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 maja 2013 r., Rada Miejska 
w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Do składu Oleckiej Rady Młodzieżowej kadencji 2014-2016 wskazuje się radną Justynę Cieślukowską.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr ORN.0007.6.2014 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie wskazania 
radnego Rady Miejskiej w Olecku do Oleckiej Rady Młodzieżowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 5DBB1FF0-89C5-43C9-A69C-D9845A92C022. Podpisany Strona 1




